АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020                                                                                                          № 78
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.02.2018 № 90 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Волчихинский район Алтайского края, свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановлением Администрации района от 02.02.2017 № 43 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации района от 28.02.2018 № 90 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Волчихинский район Алтайского края, свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Волчихинский район Алтайского края, свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить и утвердить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества С.В. Никитина.

Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина

Приложение к постановлению Администрации Волчихинского района Алтайского края
от 28.02.2020  №  78

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Волчихинский район Алтайского края, свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (технические характеристики)
	Площадь

	1
	Нежилое помещение
	Алтайский край, Волчихинский район,
с. Селиверстово, ул.Центральная,д.45, пом.2
	17,5 кв.м

	2
	Нежилое помещение
	Алтайский край, Волчихинский район,
с. Селиверстово, ул. Центральная, д.45,пом.2
	15 кв.м

	3
	Автобус ПАЗ 32053
	2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN)-ХIМ3205С090002986, номер двигателя-523400 91005362, шасси (рама) №- отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № ХIМ3205С090002986, цвет кузова (кабины, прицепа) - белый

	4
	Автобус ПАЗ 32053
	2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN)-ХIМ3205С090003006, номер двигателя-523400 91005362, шасси (рама) №- отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № ХIМ3205С090003006, цвет кузова (кабины, прицепа) - белый

	5
	Автобус категории М2, класс В, FIAT Ducato
	Комплектация Стандарт (BUS.23.LMB), двухточечные ремни безопасности пассажирских сидений салона, система навигации «Гранит 2.07», категория D, VIN Z7G244000BS023890, изготовитель ООО «СОЛЛЕРС-ЕЛАБУГА», год выпуска 2010, модель, № двигателя F1АЕ0481С1218104, № шасси отсутствует, № кузова Z7G244000BS023890, цвет белый